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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret adskillelse under produktion. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret procedurer for buffetservering, at skeer og tænger
har en sådan længde, at de ikke falder ned i fødevarer og
dermed risiko for kontaminering af fødevarerne. Kontrolleret,
at fødevare fra buffet ikke genanvendes uden efterfølgende
varmebehandling.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder, spækbrædder, opvaskemaskine,
køle- og fryseenheder i produktionsområde, udsalgsområde og
lager. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: begyndende skidtdannelser i fedtfilter
i emfang i produktionsområdet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler med udstyr og inventar i produktionsområde,
udsalgsområde og lager. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Varemodtagelse, opbevaringstemperatur, produktionskontrol af fødevarer, herunder
opvarmning og nedkøling. For periode 1.9.2018 til 1.2.2019. samt at risikoanalysen er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Blåmuslinger, Skyr, Hvidkål, Økologisk
Rødkål, Økologisk hakket kyllingekød og Mørksej filet. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren. Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: PVC Madfilm


